

**Päätökset kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta ja veroperustemuutoksista johtuvien verotulomenetysten korvauksesta sekä kotikuntakorvauksen perusosasta vuonna 2021**

109/02.05.01.00/2021

Kaupunginhallitus 08.02.2021 § 69

Valmistelija: talousjohtaja Anna-Kristiina Korhonen, puh (02) 778 2201, anna-kristiina.korhonen(a)salo.fi

Salon kaupunki on saanut päätökset kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta ja veroperustemuutoksista johtuvien verotulomenetysten korvauksesta sekä kotikuntakorvauksen perusosasta vuonna 2021 sekä Opetus- ja kulttuuritoiminnan varten kunnille käyttökustannuksiin myönnettävästä valtionosuudesta vuodelle 2021. Kotikuntakorvaukset eivät kuulu valtionosuuskäsitteen piiriin, mutta ne ovat maksatuserittelyssä mukana, koska ne otetaan huomioon valtionosuuksien maksatuksen yhteydessä. Kotikuntakorvaukset kirjautuvat opetuslautakunnan talousarvioon.

Valtiovarainministeriön päätöksellä Salon kaupungin peruspalvelujen valtionosuus on 100.157.696 euroa (sis.verotuloihin perustuva valtionosuuden tasaus 27.134.849 euroa).

Kotikuntakorvaustulot ovat 444.126 euroa ja kotikuntakorvausmenot 1.155.694 euroa.

Veroperustemuutoksista johtuvien veromenetysten korvaus on 26.087.740 euroa.

Verolykkäysten takaisinperintä on -722.858 euroa.

Opetus- ja kulttuuritoiminnan rahoituksesta annetussa laissa sekä vapaasta sivistystyöstä annetussa laissa tarkoitettu rahoitus on -3.852.887 euroa.

Valtuuston 14.12.2020 § 106 hyväksymässä talousarviossa vuodelle 2021 on arvioitu valtionosuuden (pl. kotikuntakorvaukset) suuruudeksi 122,7 miljoonaa euroa. Päätöksen mukaan valtionosuudet toteutuvat 121,7 miljoonan euron suuruisina.

Opetus- ja kulttuuriministeriön vuoden 2021 valtionosuuspäätöksissä on ensimmäistä kertaa käytetty KOSKI-tietopalvelun kuntakohtaisia tietoja. Tietojen siirtymisessä KOSKI-tietovarannosta eteenpäin on ollut valtakunnallisia ongelmia, ja vastaavia huomioita tiedonsiirron ongelmista on tehty myös muissa kunnissa. Tarve oikaisuvaatimukselle ei ole syntynyt kaupungin toiminnasta. Sivistyspalvelut on tarkastanut opetus- ja kulttuuriministeriön valtionosuuspäätöksen laskentaperusteet ja huomannut, että Salon kaupungin vuoden 2021 opetus- ja kulttuuriministeriön valtionosuuspäätös on tehty virheellisillä tiedoilla. Asiaa on selvitetty KOSKI-tietovarannon ylläpitäjän kanssa. Salon kaupungin

tiedot ovat olleet KOSKI-tietovarannossa määrättyinä ajankohtana oikein, mutta tiedot eivät ole sieltä siirtyneet oikein valtionosuusrahoituksen laskentaan. Edellä esitetyin perustein kaupunginhallitus vaatii oikaisua Opetus- ja kulttuuriministeriön päätökseen opetus- ja kulttuuritointa varten kunnille käyttökustannuksiin myönnettävästä valtionosuudesta vuodelle 2021.

Päätöksen mukainen valtionosuuden suuruus saattaa muuttua oikaisuvaatimuksen jälkeen.

Valtionosuuspäätökset sekä yksikköhintapäätökset ovat esityslistan liitteenä.

Kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus päättää,

1. tyytyä Valtiovarainministeriön valtionosuuspäätökseen sekä opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämän valtionosuuden laskentaperusteena käytettyihin yksikköhintoihin ja merkitsee liitteenä olevan valtiovarainministeriön valtionosuuspäätöksen sekä opetus- ja kulttuuriministeriön yksikköhintapäätökset tiedoksi.

2. vaati oikaisua Opetus- ja kulttuuriministeriön valtionosuuspäätökseen edellä esitetyin perustein.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.